Договор №
г. Нижний Новгород

                                        _________2021г.

          Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств №8 им. В.Ю.Виллуана», именуемая в дальнейшем Организатор, в лице директора Губченко Маргариты Борисовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем
                                                       1.Предмет договора

1.1 Проведение Х Международного конкурса молодых пианистов имени В.Ю. Виллуана

16-19 апреля 2021 года,
2. Порядок и условия оплаты

2.1    Взнос на участие Х Международного конкурса молодых пианистов имени В.Ю. Виллуана

16-19 апреля 2021 года, город Нижний Новгород. составляет:
-2800 руб. с участника – в группе Д.,
-1800 руб. с участника - остальные группы
2.2. Количество участников __________________________________________________________

       Конкурсанты:  __________________________________________________________________
                                    _________________________________________________________________     _________________________________________________________________________________ 2.3.Стоимость услуг по настоящему договору составляет _________________ руб. ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
3. Обязательства сторон

3.1. Организатор обязуется провести Х Международного конкурса молодых пианистов имени В.Ю. Виллуана16-19 апреля 2021 года,

3.2. Заказчик обязуется своевременно оплатить добровольный взнос, указанный в п.2.3. настоящего договора.
                                                          4. Сроки действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.

                                                               5.Прочие условия

5.1. При отмене конкурса по вине Организатора деньги возвращаются Заказчику.

5.2. При неявке участника на конкурс добровольный взнос на организацию и документы возврату не подлежат.

                6. Юридические адреса сторон:

Организатор: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « Детская школа искусств № 8 им. В.Ю.Виллуана»

603005, г. Нижний Новгород, ул. Варварская, д.5, ИНН:5260086633, КПП: 526001001
ЕКС (корсчет)401028107453700000024 казначейский счет 03234643227010003205 в Волго-Вятское ГУ Банка России//УФКА по Нижегородской области г. Нижний Новгород,

БИК 042202001. Л/с 07020565420 в Департаменте финансов администрации города Н.Новгорода (Финансовое управление по Нижегородскому району).
Заказчик: ФИО_______________________________________________________________________________________ АДРЕС__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПАСПОРТ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Организатор:                                                                            Заказчик:
МБУ ДО «ДШИ №8»                                                              ________________________________
им.В.Ю.Виллуана                                                                    _________________________________
Директор ___________ М.Б.Губченко

         __________________________
МП